
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2013 m. gruodžio 12 d. Nr. 13/13 

 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2013 m. gruodžio 12 d. 17 val. 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Ramunė Rovbutienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Raimondas Rapolis, Ramunė Rovbutienė, Lina 

Ubienė, VLMA finansistė Birutė Uselienė. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl VŠĮ Juodkrantės vaikų globos namų ,,Aušros Žvaigždė“ auklėtinių pasveikinimo su 

artėjančiomis šventėmis.  

2. Dėl VLMA prisidėjimo piniginėmis lėšomis prie bendro muitinės Kalėdinio renginio. 

3. Dėl 2 proc. paramos.  

SVARSTYTA: 

1. Rima Zamkauskienė pristatė, kad aplankė ,,Aušros žvaigždės“ šeimyną, persikėlusią 

gyventi iš Juodkrantės į Klaipėdą. Vaikai pagamino 20 vnt. šventinių atvirukų.   

2. Rima Zamkauskienė pristatė VLMA valdybai muitinės  planuojamo Kalėdinį renginį.  

Siūlyta skirti 50 litų vaisiams nupirkti. 

3. Birutė Uselienė informavo, kad gauta 2% parama, suma - 3512,58 Lt. Pasiūlyta parašyti 

padėką visiems, pervedusiems 2 proc. ir patalpinti VLMA ir muitinės internetiniuose 

tinklapiuose.  

NUTARTA: 

1. Skirti VŠĮ Juodkrantės vaikų globos namų ,,Aušros Žvaigždė“ šeimynai 150 Lt paramą. 

2. Muitinės kalėdiniam renginiui skirti 50 litų.  

3. Pavesti Rimai Loretai Zamkauskienei parašyti padėką VLMA nariams ir jų šeimų nariams 

už suteiktą 2 proc. paramą VLMA. 

 

 

 

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

 

 

Sekretorė Neringa Antanaitienė 

 

 


